mail:  iot-sec@st.ritsumei.ac.jp
fax：　072-665-2579
IoTセキュリティ研究コンソーシアム　事務局 宛
<IoTセキュリティ研究コンソーシアム　>

入会申込書
年　　月　　日

　　IoTセキュリティ研究センター長　　殿

　「IoTセキュリティ研究コンソーシアム」の趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

	種類・年度会費

	法人会員　　　　 1社：100,000円

	個人会員　　　　　1人：10,000円

	賛助会員　　　　　　　　　　無料

左空欄に〇をご記入ください
	会社・事業所名
	（ふりがな）

	担当者の
所属長
	（所属・役職名）
（ふりがな）
（ご氏名）

	担　当　者
	（所属・役職名）

（ふりがな）
（ご氏名）

（ご住所）〒

（電話：　　　　　　－　　　　　－　　　　　）

（Fax：　 　　　　　－　　　　　－　　　　　）

（E-mail：　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　　　）

	貴社名の公表
（当研究センターのHPやパンプレットなど）
	社名公表に　　　□同意する　　　　　　□同意しない
※いずれか削除をお願いします。

	年会費ご入金予定日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（予定）

20250415改訂